operam, diligentiam, religionisque catholicae zelum, tum
in convertendis al verum omnipotentis Dei cultum infide-

libus, tum in his qui conversi sunt, sana fidelique doctrina

instituendis, debitis in Domino laudibus commendantes.

1. Fraternitati tuas ad hasc et similia pastoralis sollici-

tudinis munera constanter exercenda, et in custodia tibi cre-

(1) Refere-se certamente a O Primeiro Concilio Provincial de Goa
no anno de 1567 . Goa, por João de Endem. In foi.
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dita perseverandum vehementer hortamur; nihil enim nobis

gratius accedere potest, quam cum intelligimus tuo caetero

rumque fratrum coepiscopcrum nostrorum labore ac vigi-

lantia novos quotidie animarum fructus in ^eterna horrea

afferri, novosque Ecclesise palmites crescere. Quorum qui-

dem tuorum laborum quamvis amplissimum seternae bea-

titudinis praemium in coelo tibi repositum sit, illud, cuod

etiam omnibus bonis fidelibusque omnipotentis Dei minis-

tris paratum est; tamen nos ipsi quoque tuis honestis desi-

deriis satisfacere, tibique quaecumque' cum Domino poteri-

mus, fraternae nostree benevolentise atque amoris officia

prsestare parati sumus.

2. Quia vero ex charissimi nobis in Christo filii Portu-

gallise Régis litteris intelligimus fratres quoque Sancti Do-

minici et Sancti Francisci similiterque Jesuitas in eadem infi-

delium conversione pro sua parte sedulo iaborare; idcirco

Fraternitatem tuam illis benedictionem ncstram impertiri,

simulque eis significare volumus, hos quos oro animarum

salute divinaque gloria labores suscipiunt, prasterquarn quod

copiosam in ccelo mercedem sunt habituri, nobis quoque

gratissimus esse.

3. Quod autem ad ipsum Concilii tui Provincialis li-

brum, ad nos missum, pertinet, nos, cum congregatione

fratrum nostrorum, S. R. E. cardinalium, quos ejusmodi

conciliorum examini praeposuimus, legendum dedimus, ut,

siquid in eo corrigendum sit, diligenter considerem. Quod
enim illi fecerint, tum Fraternitatem tuam de omnibus

rebus certiorem fieri curabimus. Omnipotens Deus te, ve-

nerabilis in Christo frater, pro nobis orantem custodiai.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Pis-

catoris die prima Januarii MDLXX, Pontificatus nostri

anno quarto (1 de Janeiro de 1570).
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9

REGIMENTO SOBRE O COMÉRCIO DO ORIENTE

Évora, 1 de Março de 1570

Documento existente no AHEl: Livro 1.° de Cópias de Ordens
Regias, fls. 8 v. Publicado por Cunha Rivara, no APO. V,